
1 Артамонова Софья МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 119 13 0 13 0:48:36 1

2 Казеева Софья МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 115 12 0 12 0:49:11 2

3 Козлова Маргарита МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 104 11 0 11 0:44:51 3

4 Ильина Татьяна МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 120 10 0 10 0:48:24 4

5 Ахметзянова Диана МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 102 8 0 8 0:37:44 5

6 Харькова Дарья МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 118 8 0 8 0:44:12 6

7 Абакумова Арина МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 110 7 0 7 0:40:55 7

8 Шрит Анастасия МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 114 7 0 7 0:44:47 8

9 Ибрагимова Лейла МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 116 7 0 7 0:46:11 9

10 Артюшкина Арианна МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 107 6 0 6 0:32:46 10

11 Захарова Анастасия МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 112 5 1 4 0:50:13 11

12 Чубаева Татьяна МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 121 5 25 0 1:14:36 12

13 Каледина Анастасия МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 103 5 53 0 1:42:12 13

14 Мухамадиева Валерия МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 101 снят (отм)

15 Карабельская Алена МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 105 снят (отм)

16 Косогорова Арина МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 106 снят (отм)

17 Воронина Александра МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 108 снят (отм)

18 Иванова Анастасия МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 109 не старт.

19 Сартисон Мария МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 111 снят (отм)

20 Боровых Татьяна МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 113 снят (отм)

21 Садыкова Эльвина МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 117 снят (отм)

1 Овчинников Федор МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 122 14 0 14 0:47:29 1

2 Гирфанов Эмиль МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 142 11 0 11 0:43:32 2

3 Сафиулин Данил МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 138 11 1 10 0:50:04 3

4 Севостьянов Алексей МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 127 9 0 9 0:48:27 4

5 Муталлапов Ренат МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 125 9 0 9 0:49:36 5

6 Космычев Никита МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 129 8 0 8 0:43:47 6

7 Спирин Дмитрий МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 126 8 0 8 0:46:53 7

8 Курбонов Руслабек МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 132 8 0 8 0:48:22 8

9 Романов Анатолий МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 139 7 0 7 0:31:43 9

10 Новоселов Артем МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 134 7 0 7 0:36:43 10

11 Коржавин Алексей МАОУ «СОШ №74 г. Челябинска»/МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» - 2 140 7 0 7 0:36:53 11

12 Гайдуков Артём МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 137 7 0 7 0:38:21 12

13 Фролов Андрей МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 124 7 0 7 0:45:18 13

14 Иванников  Матвей МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» 141 6 0 6 0:30:55 14

15 Кулишов Савелий МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 131 6 0 6 0:43:29 15

16 Ставцев Вячеслав МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - МАОУ «СОШ № 137 г.Челябинска» «Искра» 135 9 5 4 0:54:14 16

17 Валеев Роман МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 136 7 7 0 0:56:38 17

18 Гафаров Максим МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 133 7 10 0 0:59:54 18

19 Сахатов Сергей МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -2 128 5 17 0 1:06:46 19

20 Востриков Данил МАОУ «Гимназия № 23 г.Челябинска» 123 не старт.

21 Швецов Александр МБУДО «СЮТур г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 130 не старт.

1 Приданникова Полина МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 225 9 0 9 0:40:49 1

2 Кораблёва Вероника МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 223 9 0 9 0:42:33 2

3 Лескова Светлана МБУДО «СЮТур г. Челябинска» 222 8 0 8 0:36:50 3

4 Овчинникова Диана МБУДО «СЮТур г. Челябинска» 228 8 0 8 0:43:22 4

5 Ибраева иннара МБУДО «СЮТур г. Челябинска» 226 8 0 8 0:44:57 5

6 Космакова Виктория МБУДО «СЮТур г. Челябинска» 224 9 1 8 0:50:03 6

7 Литвинова Ольга МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 221 8 3 5 0:52:57 7

8 Бояренко Анна МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 227 5 18 0 1:07:53 8

1 Кузнецов Дмитрий МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 233 10 0 10 0:46:08 1

2 Уразаев Данил МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 231 6 0 6 0:43:27 2

3 Халиуллин Дима МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»/МБУДО «ЦВР г. Челябинска» -1 229 6 0 6 0:45:36 3

4 Макаревич Михаил МБУДО «СЮТур г. Челябинска» 232 2 24 0 1:13:54 4

5 Аминев Данил МБУДО «СЮТур г. Челябинска» 230 2 26 0 1:15:55 5

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/
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Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных туристов города Челябинска»

59 летний слёт юных туристов города Челябинска
16 сентября 2022 год п. Каштак, ДОЛ «Солнечгая поляна»
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№

п/п
Команда Фамилия, имя № Результат

Сумма 4-х

результатов
Время Место

Овчинников Федор 122 14 0:47:29

Артамонова Софья 119 13 0:48:36

Казеева Софья 115 12 0:49:11

Валеев Роман 136 0 0:56:38

Козлова Маргарита 104 11 0:44:51

Сафиулин Данил 138 10 0:50:04

Ахметзянова Диана 102 8 0:37:44

Курбонов Руслабек 132 8 0:48:22

Гирфанов Эмиль 142 11 0:43:32

Ильина Татьяна 120 10 0:48:24

Харькова Дарья 118 8 0:44:12

Ибрагимова Лейла 116 7 0:46:11

Шрит Анастасия 114 7 0:44:47

Романов Анатолий 139 7 0:31:43

Новоселов Артем 134 7 0:36:43

Фролов Андрей 124 7 0:45:18

Космычев Никита 129 8 0:43:47

Спирин Дмитрий 126 8 0:46:53

Гайдуков Артём 137 7 0:38:21

Захарова Анастасия 112 4 0:50:13

Севостьянов Алексей 127 9 0:48:27

Муталлапов Ренат 125 9 0:49:36

Коржавин Алексей 140 7 0:36:53

Чубаева Татьяна 121 0 1:14:36

№

п/п
Команда Фамилия, имя № Результат

Сумма 4-х

результатов
Время Место

Кузнецов Дмитрий 233 10 0:46:08

Приданникова Полина 225 9 0:40:49

Кораблёва Вероника 223 9 0:42:33

Уразаев Данил 231 6 0:43:27

Лескова Светлана 222 8 0:36:50

Овчинникова Диана 228 8 0:43:22

Ибраева Иннара 226 8 0:44:57

Макаревич Михаил 232 0 1:13:54

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/
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16 сентября 2022 год
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«Станция юных туристов города Челябинска»

59 летний слёт юных туристов города Челябинска

п. Каштак, ДОЛ «Солнечгая поляна»

Протокол результатов  соревнований

на дистанции спортивного ориентирования по выбору

Командный зачет
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2

2 класс - 16-18 лет
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«СОШ № 68 г.Челябинска» 
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г.Челябинска» - 2
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г.Челябинска»/ МБУДО 

«ЦВР г.Челябинска» -1

МБУДО «СЮТур 

г.Челябинска»
2

34

24
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